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	Nr.rend
	Emri dhe Mbiemri i kandidati
	Nr.index-it
	Rezultati
	Pikat

	1
	Amir  Bllacaku
	399/10
	Nuk është paraqit
	                       -

	2
	Antigona  Çunaku
	361/10
	8
	78

	3
	Ardiana  Gjoka  Kola
	389/10
	Nuk është paraqit
	                       -

	4
	Arsim Xhemajli
	365/10
	5
	16

	5
	Artan  Krasniqi
	390/10
	5
	10

	6
	Betim  Gashi
	196/08
	5
	5

	7
	Bislim Gashi
	377/10
	5
	20

	8
	Denis  Spahia
	402/10
	5
	0

	9
	Etibon Fetaj
	409/10
	5
	7

	10
	Gjyle  Qeku
	404/10
	Nuk është paraqit
	                       -

	11
	Hasan  Hoxha
	642/10
	5
	0

	12
	Ilire  Ahmeti
	347/11
	5
	24

	13
	Ilirjana  Sheremeti
	396/11
	5
	0

	14
	Kaltrina  Haziri
	329/09
	5
	18

	15
	Kaltrina  Pireva
	393/10
	8
	78

	16
	Kaltrina  Zeqiri
	360/10
	5
	15

	17
	Manushaqe  Demaku
	640/10
	Nuk është paraqit
	                       -

	18
	Marjan  Gjoka
	184/06
	5
	5

	19
	Meriton Pllana
	349/09
	5
	0

	20
	Mirlinda  Bibaj
	320/10
	7
	60

	21
	Nermin  Xhemili
	335/10
	5
	0

	22
	Rezarta  Delibashzade
	328/10
	Nuk është paraqit
	                       -

	23
	Rifat  Ademi
	357/10
	5
	14

	24
	Sadete  Qerkini
	322/10
	5
	20

	25
	Sara  Fusha
	351/10
	7
	60

	26
	Shkumbin  Emrullahu
	256/08
	Nuk është paraqit
	                       -

	27
	Tafil Stojkaj
	347/09
	5
	0

	28
	Tringa  Hajdini
	341/10
	Nuk është paraqit
	                       -

	29
	Urtina  Ramadani
	374/10
	5
	0

	30
	Valmira  Bllaca
	341/09
	Nuk është paraqit
	                       -

	31
	Valmire  Hetemi
	323/10
	5
	17

	32
	Vjosa  Fejza
	318/10
	5
	0

	33
	Yllka  Kotorri
	185/09
	5
	7

	34
	Zair  Imeri
	357/09
	5
	17

	35
	Lavdrim Mustafaj
	178/09
	7
	60

	36
	Musë Musa
	05/552
	5
	5

	37
	Besarta Gashi
	5327/10
	5
	0

	38
	 
	 
	 
	 

	39
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